ООО «Сибирская теплосбытовая компания»
Управление теплосбытовой деятельности
Красноярского филиала по г. Ковдору
Заместителю директора
(по теплосбытовой деятельности)
Горбатюку Олегу Николаевичу

от кого:
Щепак Михаил Иванович
номер договора ___________________
адрес (юридический, почтовый):
Ковдор, Кошица, д.1, кв.6
Ф.И.О. уполномоченного лица абонента:
__________________________________
№ тел. (рабочий) 9215117511
№ тел. (сотовый) 9215117511
Номер ЛС 51001140060

ЗАЯВЛЕНИЕ О РАССРОЧКЕ ПЛАТЕЖАООО «Сибирская теплосбытовая компания
Управление теплосбытовой деятельности
Красноярского филиала по г. Кызылу
Заместителю директора
(по теплосбытовой деятельности)
Паначеву Андрею Анатольевичу

от кого:
_________________________________
номер договора ___________________
адрес (юридический, почтовый):
_________________________________
Ф.И.О. уполномоченного лица абонента:
__________________________________
№ тел. (рабочий) __________
№ тел. (сотовый) __________

Номер ЛС ______

Я, ________________________________________________________________
как собственник (наниматель) жилого помещения, проживающий (ая) по адресу:
		______________________________________________________________________,
прошу предоставить мне рассрочку платежа в отношении задолженности по оплате коммунальных услуг.

Обязуюсь погасить имеющуюся задолженность в размере ______________руб. в срок до «_____» _____________ 202__г. согласно графика:

до _____________сумма оплаты________________руб.
до _____________сумма оплаты________________руб.
до _____________сумма оплаты________________руб.
до _____________сумма оплаты________________руб.
до _____________сумма оплаты________________руб.
до _____________сумма оплаты________________руб.

Кроме того, обязуюсь ежемесячно в срок до 10 числа каждого месяца, следующего за истекшим месяцем, оплачивать текущие платежи за предоставленные коммунальные услуги.
О том, что в случае несоблюдения указанного выше графика по оплате числящейся задолженности ООО «Сибирская теплосбытовая компания» оставляет за собой право обращения в суд, уведомлен (а) надлежащим образом.

______________                                                       __________/__________
[bookmark: _GoBack]                 дата                                                                          ФИО               (подпись)